



-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **7€97**
Le 2^{ème} : **3€98**
Soit **11,95 € les 2**

COMPOTES GOURDES LES P'TITS EXPLORATEURS POMME BANANE VANILLE / POMME FRAISE FRAMBOISE POM'POTES
16x90g - soit 1,44 kg - 5,53 € le kg
Par 2 (2,88 kg) : 11,95 € au lieu de 15,94 € 4,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



14%⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

1,39 €
1€19
L'unité

6 BARRES CÉRÉALES CHOCOLAT NOIR NETTO
x6
126 g - 9,44 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-60%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **5€02**
Le 2^{ème} : **2€**
Soit **7,02 € les 2**

BISCUIT TABLETTE CHOCOLAT LAIT DÉLICHOC
3 x 150 g - soit 450 g - 11,16 € le kg
Par 2 (900 g) : 7,02 € au lieu de 10,04 € 7,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



2 achetés
2€10
les 2 paquets
Prix payé en caisse

0€60
sur ma carte*

1€50
les 2 paquets
Avantage carte déduit

SABLÉS À LA NOIX DE COCO NETTO
125 g - 1,05 € - 8,40 € le kg
Par 2 : 2x125 g - soit 250 g



2 achetés
5€36
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€60
sur ma carte*

3€76
les 2 unités
Avantage carte déduit

CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE NETTO
640 g - 2,68 € l'unité - 4,19 € le kg
Par 2 : 2x640 g - soit 1,28 kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



12%⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

1,45 €
1€29
L'unité

CROISSANTS NETTO
x10 - soit 400 g - 3,23 € le kg

+ 2 offerts



1€99
Le sachet

P'TITS PAINS FAÇON BRETZEL PASQUIER
x 6 + 2 offerts
- soit 360 g - 5,53 € le kg



-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€93**
Le 2^{ème} : **1€46**
Soit **4,39 € les 2**

BRIOCHE TRANCÉE MOINS DE SUCRES SANS ADDITIFS HARRY'S
485 g - 6,04 € le kg
Par 2 (970 g) : 4,39 € au lieu de 5,86 € 4,53 € le kg au lot



-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€08**
Le 2^{ème} : **1€04**
Soit **3,12 € les 2**

BRIOCHE TRANCÉE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NETTO
500 g - 4,16 € le kg
Par 2 (1 kg) : 3,12 € au lieu de 4,16 € 3,12 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 19. Suggestions de présentation.